
【復旧】院内電話設備の不具合発生に
ついて

リハビリテーションセンター熊本回生会病院
病院長

平素より、皆様におかれましては、当院への多大なるご

理解ご協力をいただき、感謝申し上げます。

本日（9/24日 月曜日）午前8時33分頃より、電話設備故

障により、当院への全ての電話、FAXが繋がりにくい状況

となっておりましたが、午前11時25分に復旧いたしました。

皆様に大変ご心配ご迷惑をおかけいたしました事をお詫

び申し上げます。

今後このような事がないよう努めて参ります。

何卒ご容赦くださいますよう、お願い申し上げます。


